consultabili anche sul sito www.astegiudiziarie.it, alla quale espressamente si 

rinvia e che si danno per conosciuti al momento delle presentazioni delle offerte.  

Modalità e condizioni della vendita senza incanto  

La vendita si effettuerà in un unico lotto.  

Il prezzo base è stabilito in € 99.000,00 (novantanovemila/00).  

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari 

ad € 74.250,00 (euro settantaquattromiladuecentocinquanta/00 - prezzo base 

ridotto del 25%). 

Rialzo minimo in caso di gara tra più offerenti: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Le operazioni di vendita e tutte le attività connesse, che ai sensi degli artt. 571 e 

seguenti c.p.c. si sarebbero dovute compiere in Cancelleria o davanti al Giudice